
                                                                    Roč. 11, č. 1 (2016). ISSN 1338-9378 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2016 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

január - jún 2016 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku je regionálnou knižnicou. Spracovávame články týkajúce 

sa diania v obciach okresov Pezinok, Malacky a Senec.                                                     

Bibliografické záznamy článkov sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych 

a regionálnych periodík, ktoré prichádzajú do Malokarpatskej knižnice.                                             

Plné texty článkov sa nachádzajú vo fonde regionálnej literatúry a sú používateľom 

k dispozícii.                                                                                                                                    

Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                

Pre ľahšiu orientáciu v texte obsahuje bibliografia autorský, predmetový a geografický 

register. 

 



2 
 

01 MAJOVÁ, Jarmila                                                          027  

Z našich knižníc : MsK Senec / Jarmila Majová. - Fotogr. - In: Očk(o) [elektronický zdroj]. 

- ISSN 1338-9394. - Roč. 21, č. 2 (2015), s. 9-13. 

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

knižnice - podujatia v knižnici 

 

http://kniznicapezinok.sk/wp-content/uploads/2016/02/O%C4% 8CKo_2_2015-zmen 

%C5%A1en%C3%BD.pdf  

02 JOZEF                                                                             027  

Jozef Banáš a Ľuboš Jurík nám predstavili svoje najnovšie knižné prírastky / VCs. - Fotogr. 

- In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 12. 

 

Jurík, Ľuboš, 1947-  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko) 

knižnice - besedy so spisovateľmi 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2016/sencan_01.pd f  

03 ROMAN                                                                          027  

Roman Brat sa zhováral so seneckými školákmi = Beseda s novinárom a spisovateľom 

Tomom Nicholsonom / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 3 (2016), s. 17. 

 

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

knižnice - podujatia v knižnici - besedy 

04 STREŠŇÁK, Gábor, 1974-                                             069  

Senecké bosorky - aj túto tému ponúka múzeum seneckým školám / Gábor Strešňák. - Obr. 

- In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 2 (2016), s. 13. 

 

Mestské múzeum (Senec, Slovensko)  

múzeá - vzdelávacie programy - bosorky, čarodejnice - procesy s bosorkami 

05 SKONČIL                                                                       159  

Skončil sa prvý kurz pamäti a koncentrácie pre seniorov / VCs. - Fotogr. - In: Senčan.  

- ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 5 (2016), s. 6. 

 

Zelmanová, Anetta  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  

tréning pamäti - seniori 

06 NÁŠ                                                                                 177.72  

Náš rodák Imre Morvay je laureátom Radu maďarskej civilnej čestnej légie. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 3 (2016), s. 18. 

 

Morvay, Imre, 1940-  

Senec (Slovensko) 

kňazi - humánne činy - ocenenia 



3 
 

07 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                  314.15  

Na Balkáne pracuje s utečencami aj Senčanka / Martina Ostatníková. - Fotogr. - In: Senčan. 

- ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 5 (2016), s. 17. 

 

Guldanová, Michaela  

Senec (Slovensko) 

utečenecké tábory - humanitárna pomoc - migranti 

08 OCENENIE                                                                    316.64  

Ocenenie M. Richterovi / -tasr-. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 29,  

č. 5-6 (2016), s. 3.  

 

Richter, Milan, 1948-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

ocenenia - cena za literatúru - regionálni autori 

09 RADIČOVÁ, Iveta, 1956-                                             316.64  

Slovensko potrebuje reštart / Iveta Radičová. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676.  

- Roč. 68, č. 10 (2016), s. 10.  

 

regionálni autori - názory a postoje - rozhovory o politike - parlamentné voľby 2016 

10 TEKELYOVÁ, Emma, 1953-                                        316.64  

Dokedy sme sexi? : ženský svet očami spisovateľky / Emma Tekelyová. - Fotogr. -  

In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 21 (2016), s. 30.  

 

spisovateľky - ženy a spoločnosť - názory a postoje 

11 RÁCOVÁ, Veronika                                                     316.64  

Archív, mapa, sen, zápis, coda, canti, amore: Ja / Veronika Rácová. - In: Romboid. - ISSN 

0231-6714. - Roč. 51, č. 6 (2016), s. 76. - Rec.: Canti... amore / Mila Haugová. - Bratislava: 

Artfórum, 2015.  

 

Haugová, Mila, 1942-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

recenzie kníh - regionálne autorky - literárne konfrontácie 

12 HIDVÉGHYOVÁ-YUNG, Elena, 1970                        316.64  

Hlboké fragmenty Mily Haugovej / Elena Hidvéghyová-Yung. - In: Romboid. - ISSN 0231-

6714. - Roč. 51, č. 6 (2016), s. 76-80. - Rec.: Canti... amore / Mila Haugová. - Bratislava: 

Artfórum, 2015.  

 

Haugová, Mila, 1942-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálni autori - recenzie kníh - literárne konfrontácie 

13 KRBATOVÁ, Lucia                                                      323  

Na extrémistov nájdeme prijateľnejšiu odpoveď / Lucia Krbatová, [účastník interview 

Marek Maďarič]. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 76 (02.04.2016), s. 4. 

 

Maďarič, Marek, 1966-  



4 
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ministri kultúry SR - politické aspekty - politici 

14 RUTTKAYOVÁ, Martina                                             323  

Brnká mi na nervy / Martina Ruttkayová, [účastník interview Andrej Danko]. - Fotogr. -  

In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 25 (2016), s. 118-120.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - koalícia - politické aféry 

15 STUPŇAN, Igor                                                             323  

Danko: To, že Maďarič chytá histériu, je jeho problém / Igor Stupňan, [účastník interview 

Andrej Danko]. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 149 (27.06.2016), s. 12-13.  

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - predsedovia parlamentu - politické názory a postoje 

16 TÓDOVÁ, Monika                                                         323  

S Bašternákom na pleciach bude Kaliňák veľmi zhrbený / Monika Tódová, [účastník 

interview Iveta Radičová]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 2,  

č. 126 (30.06.2016), s. 3.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

sociológovia - vysokoškolskí pedagógovia - politická kultúra 

17 NENÁPADNÍ                                                                 323.28  

Nenápadní hrdinovia v Senci / Výbor OO KPVS Senec. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 26, č. 2 (2016), s. 6. 

 

Mikula, František - Bacigálová, Zuzana  

Senec (Slovensko) 

politickí väzni - prenasledovanie - študentské práce 

18 TÓDOVÁ, Monika                                                         329  

Nevzdávame to, máme Fica / Monika Tódová, [účastník interview Marek Maďarič].  

- Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 48 (10.03.2016), s. 2.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politické strany a hnutia - parlamentné voľby 2016 - vláda SR 

19 TÓDOVÁ, Monika                                                        329  

Smer ani SNS. Mali by byť predčasné voľby / Monika Tódová, [účastník interview Iveta 

Radičová]. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 48 (10.03.2016), s. 4-5.  

 

Radičová, Iveta, 1956- Nová Dedinka (Slovensko) 

politické strany a hnutia - parlamentné voľby 2016 - vláda SR 



5 
 

20 FOLENTOVÁ, Veronika                                               342.7  

OSN kritizuje Tomanovú / Veronika Folentová. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-

844X. - Roč. 2, č. 118 (20.06.2016), s. 5.  

 

Tomanová, Viera, 1948-  

Veľký Biel (Slovensko) 

ombudsmani (verejní ochrancovia práv) - práva detí - kritiky 

21 TREBULOVÁ, Jana                                                      351  

Satelitné mestečká sú preplnené a nestíhajú... / Jana Trebulová. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 

1335-440X. - Roč. 24, č. 127 (01.06.2016), s. 5.  

 

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

satelitné mestá - regionálne problémy - bytová politika - bytová výstavba 

22 SLEZÁKOVÁ, Kristína                                                 352  

Fakty z Grobu, alebo, PR po slovensky / Kristína Slezáková. - In: Pezinské echo. - ISSN 

1339-4630. - Roč. 3, č. 9 (2016), s. 2. 

 

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

samosprávy - petície - developeri 

23 ULIČNÁ, Tatiana                                                           352  

Ocenený občan - pán Štefan Marko / Tatiana Uličná, [účastník interview Štefan Marko]. - 

Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 5, č. 1 (2016), s. 14. 

 

Marko, Štefan  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

ocenenia - samospráva 

 

http://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/edi tor/32sk_21.pdf&original=L 

S_1_2016_web.pdf  

24 ULIČNÁ, Tatiana                                                           352  

Ocenená občianka - Mgr. Janka Gyarmatiová / Tatiana Uličná, [účastník interview Janka 

Gyarmatiová]. - Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 5,  

č. 2 (2016), s. 6. 

 

Gyarmatiová, Jana  

Cirkevná materská škola Madony Žitného ostrova (Dunajská Lužná, Slovensko)  

ocenenia - materské školy - riaditeľky 

 

http://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/edi tor/32sk_20.pdf&original=L 

S_2_2016_web.pdf  

25 MIKLOŠKO, Daniel                                                      364.442  

Vianoce v Domovskom vzdelávacom centre / Daniel Mikloško, Ján Herák. - Fotogr. -  

In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 5, č. 1 (2016), s. 15. 

 

Domovské vzdelávacie centrum, n.o. (Dunajská Lužná, Slovensko)  

sociálna pomoc - mladí dospelí - matky v núdzi - odchovanci detských domovov 



6 
 

 

http://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor /32sk_21.pdf&original=L 

S_1_2016_web.pdf  

26 HÄSSLER, František                                                      37  

Rok Ľudovíta Štúra nezostane len v spomienkach / František Hässler. - In: Ivanské novinky. 

- ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 1 (2016), s. 12-13. 

 

Štúr, Ľudovít, 1815-1856 - Obrenovič, Mihailo, 1825-1868  

Rok Ľudovíta Štúra (2015 : Slovensko)  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

spomienkové podujatia - regionálne osobnosti 

27 ŠKOLA                                                                           371  

Škola môže fungovať ako komunita, vraví odborník / red. - Fotogr. - In: Hospodárske 

noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 22, č. 113 (13.06.2016), s. 10.  

 

Učiteľ nie je Google (2016 : Senec, Slovensko)  

konferencie - školstvo - učitelia 

28 PRVÁ                                                                              371.3  

Prvá Waldorfská lastovička v Senci / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875.  

- Roč. 26, č. 6 (2016), s. 17. 

 

Belianska, Ula  

Detský klub Jazierko (Senec, Slovensko)  

waldorfská pedagogika - detské kluby 

29 KOBOLKOVÁ, Martina                                                 373  

Študenti Gymnázia A. Bernoláka zbierajú cenné skúsenosti v robotických súťažiach / 

Martina Kobolková. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 3 (2016), s. 4. 

 

Gymnázium Antona Bernoláka (Senec, Slovensko)  

gymnáziá - záujmová činnosť - robotika 

30 MINISTERSTVO                              373.23  

Ministerstvo školstva ocenilo Mgr. Evu Jonášovú / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 

1339-2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 13. 

 

Jonášová, Eva  

Senec (Slovensko) 

učitelia materských škôl - ocenenia - riaditelia 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2016/sencan_01.pdf  

31 ZŠ                                                                                   373.3  

ZŠ Mlynská po nadstavbe v plnej prevádzke / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 3. 

 

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko)  

základné školy - nadstavby budov 



7 
 

32 OSTATNÍKOVÁ, Martina, 1979-                                 373.3  

Všetko, čo naše deti potrebujú, sú láska, smiech a dobré školy / Martina Ostatníková, 

[účastník interview Iveta Barková]. - Fotogr., logo. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875.  

- Roč. 26, č. 2 (2016), s. 17. 

 

Barková, Iveta - Augustovičová, Jana  

Súkromná základná škola S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko)  

základné školy - súkromné školy 

33 HUDÁKOVÁ, Anička                                                    373.3  

Jarmok v Bernolákove = Pasovačka prvákov v školskom klube detí / Anička Hudáková.  

- Fotogr. - In: Vychovávateľ. - ISSN 0139-6919. - Roč. 64, č. 9-10 (2016), s. 55 a 56.  

 

Základná škola (Bernolákovo, Slovensko)  

školské družiny - základné školy - tradície - jarmoky - pasovanie prvákov 

34 MATUS, Monika                                                            373.3  

Naše úspechy / Monika Matus. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 6 (2016), s. 15. 

 

Základná škola A.M. Szencziho (Senec, Slovensko)  

žiaci a študenti - prednes poézie a prózy - predmetové olympiády - základné školy 

35 ZÁKLADNÁ ŠKOLA (VEĽKÝ BIEL, Slovensko)      373.3  

Zo školskej lavice / ZŠ Veľký Biel. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - Roč. 10, č. 1 (2016), 

s. 8-9. 

 

Základná škola (Veľký Biel, Slovensko)  

základné školy - aktivity školy 

36 HUDEC, Marek                                                               373.3:7  

Jeho hudba je stále plná dravosti / Marek Hudec. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 24, č. 13 (18.01.2016), s. 17.  

 

Varga, Marián, 1947-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

regionálne osobnosti - hudobníci - koncerty - sólové koncerty 

37 KRASŇANSKÁ, Jarmila                                               373.5  

Úspechy cvičnej firmy zo Strednej odbornej školy v Senci / Jarmila Krasňanská. - Fotogr. - 

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 2 (2016), s. 4. 

 

Stredná odborná škola Kysucká 14 (Senec, Slovensko)  

stredné školy - cvičné firmy - medzinárodné podujatia 

38 HLAVAČKOVÁ, Oľga                                                  373.5  

Úspešné ukončenie projektovej spolupráce / Oľga Hlavačková. - Fotogr. - In: Senčan. - 

ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 6 (2016), s. 3. 

 

Stredná odborná škola Kysucká 14 (Senec, Slovensko)  

stredné školy - odborné školy - medzinárodné projekty 



8 
 

39 BAŠTOVÁ, Milka                                                         398  

Senecký folklórny súbor Lúč pod vedením choreografa Ing. Imricha Jasaňa / Milka 

Sántayová Baštová. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 3 (2016), s. 21. 

 

Jasaň, Imrich  

Lúč (Senec, Slovensko : folklórny súbor) 

folklórne súbory 

40 DOBROVOĽNÝ                                                            614.84  

Dobrovoľný hasičský zbor. - Fotogr. - In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. - ISSN 1339-

6951. - Roč. 8, č. 2 (2015), s. 11. 

 

Dobrovoľný hasičský zbor (Most pri Bratislave, Slovensko)  

hasiči - dobrovoľné hasičské zbory 

41 NEBO                                                                             629.7  

Nebo nad Ivankou : čo sa nezmestilo do knihy o Ivanke / zw. - In: Ivanské novinky.  

- ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 2 (2016), s. 11. 

 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

letiská - letecké nehody - dejiny obcí 

42 HALUZA, Ivan                                                               631.115.1  

Megafarma Mačajovcov / Ivan Haluza. - Fotogr. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 26, 

č. 24 (2016), s. 20-22. 

 

Mačaj, Juraj 

Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko)  

farmy - pestovateľské farmy - pestovatelia - farmári 

43 BENKA, Marián                                                             633/635  

Záhrada na (z)jedenie / Marián Benka. - Fotogr. - In: Zem & vek. - ISSN 1339-2360. -  

Roč. 4, č. 7 (2016), s. 104-109.  

 

Sekulová, Hana, 1964-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

pestovanie rastlín - permakultúra - prírodné záhrady 

44 SEDLÁK, Jozef                                                              634  

Dunajské ovocie : jablko ako pokušenie aj životná výzva / Jozef Sedlák. - Fotogr. -  

In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 39 (17.02.2016), s. 8-9.  

 

Danubius fruct (Dunajská Lužná, Slovensko)  

ovocné sady - pestovanie ovocných rastlín - jablká - podnikatelia 

45 SEDLÁK, Jozef                                                               634  

Ovocinár Jakub má v košíku jablko Evelinu a hrušku Q-Tee / Jozef Sedlák. - Fotogr.  

- In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 74 (31.03.2016), s. 26-27. 

 

Danubius fruct (Dunajská Lužná, Slovensko)  

ovocinárstvo - jablká - regionálne hospodárstvo 



9 
 

46 AKTIVITY                                                                     636  

Aktivity Základnej organizácie chovateľov poštových holubov / Výbor ZO Dunajská Lužná. 

- Fotogr. - In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 5, č. 1 (2016), s. 16. 

 

Základná organizácia chovateľov poštových holubov (Dunajská Lužná, Slovensko)  

poštové holuby - chovatelia holubov - výstavy 

 

http://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor /32sk_21.pdf&original=L 

S_1_2016_web.pdf  

47 FILIPKO, Richard                                                          659  

Nové Slovensko / Richard Filipko. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66,  

č. 19 (2016), s. 26-29.  

 

Bubánová, Simona, 1961-  

Rovinka (Slovensko)  

prezentácie - logá - branding - reklamné agentúry 

48 KALINOWSKI, Andrzej                                                663.2  

Víno vo Veľkom Bieli / Andrzej Kalinowski. - In: Vinič a víno. - ISSN 1335-7514. -  

Roč. 16, č. 3 (2016), s. 98-99.  

 

Biel Vinalia 2016 (11. : 2016 : Veľký Biel, Slovensko)  

výstavy vín - degustácia vín - vinári 

49 KORBAŠOVÁ, Martina                                                7-051  

Dom po horolezcovi / Martina Korbašová. - Fotogr. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. -  

Roč. 14, č. 11 (2016), s. 16-17.  

 

Weiter, Otto, 1965-  

Zálesie (Slovensko) 

regionálni umelci - slovenskí speváci - rozhovory 

50 GONDA, Richard                                                           7-051  

Po štyroch rokoch návrat do práce! / Richard Gonda. - Fotogr. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-

4655. - Roč. 26, č. 67 (21.03.2016), s. 16-17.  

 

Kroner, Ján, 1956-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

herci - zdravotné problémy 

51 KOLLÁROVÁ, Jana                                                      7-051  

Mám vytrúbenú hlavu / Jana Kollárová. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26,  

č. 122 (26.05.2016), [Pravda Magazín. - Č. 21, s. 4-7]. 

 

Déczi, Laco, 1938-  

Bernolákovo (Slovensko) 

regionálni umelci - džez - hudobníci - rozhovory - biografické črty 

 



10 
 

52 DUGOVIČOVÁ, Kristína                                              7-071  

Tvrďas / Kristína Dugovičová. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26,  

č. 16 (2016), s. 34-36.  

 

Bičan, Andrej, 1975-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

moderátori - herci 

53 VOLNÁ, Barbora                                                           7.071  

Chcem tvoriť veci tak, aby som sa nebál zomrieť / Barbora Volná, [účastník interview 

Martin Valihora]. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 19 (2016),  

s. 34-35.  

 

Valihora, Martin, 1976-  

Senec (Slovensko) 

hudobníci - bubeníci - hudobné festivaly 

54 CABADAJ, Peter, 1966-                                                7.071  

Svetloslav Veigl a slovenská katolícka moderna : venované storočnici básnikovho narodenia 

/ Peter Cabadaj. - Fotogr. - In: Knižnica. - ISSN 1335-7026. - Roč. 16, č. 4 (2015),  

s. 113-115.  

 

Veigl, Svetloslav, 1915-2010  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

básnici - život a dielo 

 

http://www.snk.sk/images/Edicna_cinnost/Casopis_Kniznica/2015 /Kniznica_2015_04.pdf  

55 RYNÍK, Jozef                                                                 711.58  

Senecký outlet sa zmení na kancelárie / Jozef Ryník. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - 

ISSN 1335-4701. - Roč. 23, č. 61 (31.03.2016), s. 12. 

 

D1 Outlet City (Senec, Slovensko)  

outlet - obchodné centrá - zmeny - reality 

56 LEGÉŇ, Marek                                                               72:504  

Zatepľovanie sú vyhodené peniaze / Marek Legéň, [účastník interview Bjorn Kierulf]. - 

Fotogr. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 26, č. 23 (2016), s. 22-25.  

 

Kierulf, Bjorn  

Createrra (Hrubý Šúr, Slovensko : architektonický ateliér)  

pasívne domy - ekologické stavby - architektonické ateliéry 

57 SEDLÁKOVÁ, Katarína                                                72:504  

V slamených domoch chcú bývať aj ajťáci / Katarína Sedláková, [účastník interview Zuzana 

Kierulfová]. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26, č. 146 (23.06.2016),  

[príl. Pravda magazín. - Č. 25, s. 12-15].  

 

Kierulfová, Zuzana - Kierulf, Bjorn  

Hrubý Šúr (Slovensko) 

architekti - ekologické stavby - pasívne domy 



11 
 

58 STOHL, Stanislav                                                           726  

Čo nového v kostole / Stanislav Stohl. - Fotogr. - In: Spravodaj obce Most pri Bratislave. - 

ISSN 1339-6951. - Roč. 8, č. 2 (2015), s. 4. 

 

Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, Slovensko)  

kostoly - sakrálne predmety - liturgické predmety - národné kultúrne pamiatky 

59 KAPLNKA                                                                     726  

Kaplnka svätého Ladislava v Malom Bieli. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. -  

Roč. 10, č. 1 (2016), s. 11. 

 

Kaplnka sv. Ladislava (Malý Biel, Veľký Biel, Slovensko)  

kaplnky - rekonštrukcie a opravy 

60 SZABÓOVÁ, Zuzana                                                    77  

Uhol pohľadu Jozefa Sakáloša / Zuzana Szabóová. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-

2875. - Roč. 26, č. 4 (2016), s. 7. 

 

Sakáloš, Jozef  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

amatérski fotografi - výstavy fotografií - fotografi 

61 VIANOČNÝ                                                                   78  

Vianočný koncert zboru Radosť s Máriou Čírovou - Tichá noc / MO. - Fotogr. - In: Senčan. 

- ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 4. 

 

Radosť (Senec, Slovensko) 

spevácke zbory - koncerty - vianočné koncerty 

62 DEBNÁR, Jozef                                                             792  

Divadlo je ušľachtilou výzvou pre človeka : Lenka Košická / Jozef Debnár, [účastník 

interview Lena Košická]. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25,  

č. 1 (2016), s. 8-9. 

 

Košická, Magdaléna, 1949-  

Naše divadlo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  

herečky - režisérky - ochotnícke divadlo 

63 MAJERNÍKOVÁ, Martina                                            792  

Stretnutie s malou Táliou / Martina Majerníková. - Fotogr. - In: Vidiečan. - Roč. 22,  

č. 3 (2016), s. 2-3. 

 

Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko)  

Stretnutie s malou Táliou 2016 (19. : 2016 : Senec, Slovensko)  

Bratislavský kraj (Slovensko) 

amatérske divadlo - divadelné prehliadky - divadelné prehliadky detských súborov 

 

http://www.moska.sk/casopis-vidiecan/index.php?book=48  

 



12 
 

64 DOMINIKA                                                                   793.33  

Dominika Feketová a Tomáš Tanka vyhrávajú na Slovensku i vo svete / MO. - Fotogr. -  

In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 20. 

 

Feketová, Dominika  

Senec (Slovensko) 

tanečníci - spoločenské tance - tanečné súťaže 

65 DOMINIKA                                                                   793.33  

Dominika Feketová a Tomáš Tanka opäť majstri!. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. 

- Roč. 26, č. 5 (2016), s. 20. 

 

Feketová, Dominika  

enec (Slovensko) 

tanečníci - spoločenské tance - majstri SR 

66 ŠACHOVÉ                                                                     794.1  

Šachové úspechy gymnazistiek / VCs. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 1 (2016), s. 14. 

 

Koloditsová, Renáta - Hervaiová, Sandra 

Senec (Slovensko) 

šachisti - šachové turnaje 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2016/sencan_01.pdf  

67 BLAŠKO, Rastislav                                                       796  

Majstrovstvá sveta vo FootGolfe - Argentína - historický úspech Slovenska! / Rastislav 

Blaško. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 2 (2016), s. 20. 

 

FootGolf (Senec, Slovensko)  

majstrovstvá sveta - footgolf 

68 TALENTOVANÁ                                                          796  

Talentovaná mladá plavkyňa / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 6 (2016), s. 17. 

 

Fiedorová, Markéta  

Senec (Slovensko) 

športovci - plávanie 

69 LUCIA                                                                           796  

Lucia Debnárová opäť excelovala. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26,  

č. 3 (2016), s. 22. 

 

Debnárová, Lucia, 1987- Senec (Slovensko) 

športovci - armwrestling (pretláčanie rukou) - ocenenia 

70 ŠPORTOVEC                                                                 796  

Športovec roka mesta Senec za rok 2015 / VCs. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - 

Roč. 26, č. 4 (2016), s. 20. 



13 
 

 

Nagyová, Lucia - Hanák, Samuel - Vandáková, Lenka - Bitto, Pavol - Sninčák, Matej -

Szabóová, Michaela - Sipošová, Renáta - Bartko, Tomáš - Poizl, Dominik - Chríbik, Marián 

- Kákoš, Matej - Bollová, Tatiana - Debnárová, Lucia - Kozák, Ján, ml.  

Senec (Slovensko) 

športovci - ocenenia - Športovec roka 

71 BENČIČ, Anton                                                             796.3  

Činnosť družstiev OFK Dunajská Lužná v ročníku 2015/2016 / Anton Benčič. - Fotogr. -  

In: Lužniansky spravodaj. - ISSN 1338-4945. - Roč. 5, č. 2 (2016), s. 116-17. 

 

Obecný futbalový klub Dunajská Lužná (Dunajská Lužná, Slovensko)  

futbal - športové kluby - športové súťaže 

 

http://www.dunajskaluzna.sk/e_download.php?file=data/editor/ 32sk_20.pdf&original=L 

S_2_2016_web.pdf  

72 ŠEBELA, Miloslav                                                         796.85  

Nagy sa tešil z medaily / Miloslav Šebela. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. -  

Roč. 24, č. 119 (23.05.2016), s. 22.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

majstrovstvá Európy - strieborná medaila - plavci 

73 ŠEBELA, Miloslav                                                         796.85  

Finále z Ria bude deťom ukazovať na youtube / Miloslav Šebela. - Fotogr. - In: SME. - 

ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 121 (25.05.2016), s. 18.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

regionálni športovci - plavci - strieborná medaila - majstrovstvá Európy 

74 ŠEBELA, Miloslav                                                         796.85  

Bál sa, že by doplával na Island / Miloslav Šebela. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - 

Roč. 24, č. 144 (21.06.2016), s. 16.  

 

Nagy, Richard, 1993-  

Senec (Slovensko) 

regionálni športovci - plavci - športové olympiády 

75 SZABÓOVÁ, Zuzana                                                     82  

Noc literatúry v Senci / Zuzana Szabóová. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. -  

Roč. 26, č. 6 (2016), s. 7. 

 

Noc literatúry 2016 (2016 : Senec, Slovensko)  

hlasné čítanie - súčasná literatúra 

 

 



14 
 

76 HAUGOVÁ, Mila, 1942-                                               82  

Neviditeľné miesto / Mila Haugová. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 25,  

č. 48 (27.02.2016), s. 48 [Víkend]. - Rec.: Máni Steinn, Chlapec, ktorý nebol / Sjón. - 

Slovart, 2016.  

 

recenzie diela - regionálne autorky 

77 POLÁK, Milan, 1932-                                                    82  

Začiatky SND inak a dôkladne / Milan Polák. - Fotogr. - In: Literárny týždenník. - ISSN 

0862-5999. - Roč. 29, č. 13-14 (2016), s. 12. - Rec.: Vznik a prvé roky Slovenského 

národného divadla... / Andrej Maťašík. - Bratislava : Ústav divadelnej a filmovej vedy SAV, 

2015.  

 

Maťašík, Andrej, 1953-  

Borinka (Slovensko) 

divadelní kritici - regionálne osobnosti - recenzie diela 

78 HAUGOVÁ, Mila, 1942-                                               82  

Vzájomné predlžovanie samoty / Mila Haugová. - In: Romboid. - ISSN 0231-6714. -  

Roč. 51, č. 6 (2016), s. 89-91. - Rec.: Izby a iné básne / M. Vidmar. - Bratislava: Literárna 

nadácia Studňa, 2015.  

 

regionálne autorky - recenzie diela 

79      HOSTOVÁ, Ivana, 1983-                                               82  

O posledných a prvých veciach / Ivana Hostová. - Fotogr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-

247X. - Roč. 26, č. 2 (2016), s. 11.  

 

Haugová, Mila: Canti... amore  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne autorky - slovenská poézia - recenzie kníh 

80 SLUŠNÝ, Roman                                                         929  

Radšej byť dobrým človekom ako veľkou hviezdou! / Roman Slušný, [účastník interview 

Tatiana Radeva]. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 1 (2016),  

s. 24-27.  

 

Radeva, Táňa, 1957-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

herečky - regionálne osobnosti 

81 HANZELOVÁ, Katarína                                              929  

Nesmrteľná láska / Katarína Hanzelová. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676.  

- Roč. 69, č. 1 (2016), s. 28-30.  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Benzoni, Giuliana  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

politici - diplomati - súkromný život - regionálne osobnosti 

 



15 
 

82 KEBÍSEK, Roman                                                       929  

Charizmatický dobyvateľ / Roman Kebísek. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X.  

- Roč. 24, č. 9 (13.01.2016), s. [Príbehy slovenských hrdinov: príloha SME. - s. 6-7].  

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - biografické údaje - slovenskí politici - letci 

83 CIFRA, Štefan                                                              929  

Stálica na poetickom nebi : k storočnici Svetloslava Veigla... / Štefan Cifra. - Fotogr.  

- In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 29, č. 1-2 (2016), s. 11.  

 

Veigl, Svetloslav, 1915-2010  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

básnici - spomienkové podujatia - výročie narodenia - regionálne osobnosti 

84 KLAS, Teofil, 1940-                                                    929  

Oslovoval som ho Klárus / Teofil Klas. - In: Literárny týždenník. - ISSN 1338-4945. 

 - Roč. 29, č. 1-2 (2016), s. 11.  

 

Veigl, Svetloslav, 1915-2010  

Kráľová pri Senci (Slovensko) 

básnici - kňazi - spomienky 

85 TKAČENKO, Peter                                                      929  

Sociálne balíčky zaslepujú oči / Peter Tkačenko. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 

1335-4701. - Roč. 23, č. 10 (18.01.2016), s. 5. 

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

parlamentné voľby 2016 - volebné kampane - rozhovory o politike - regionálni politici 

86 DANIČOVÁ, Veronika                                               929  

Bola som neskúsená / Veronika Daničová, [účastník interview Kristína Peláková]. - Fotogr. - 

In: Zdravie. - ISSN 0044-1953. - Roč. 72, č. 2 (2016), s. 10-13.  

 

Peláková, Kristína, 1987-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

speváčky - herečky 

87 FORDINÁLOVÁ, Eva, 1941-                                      929  

Slovenské slovo je Boží dar : 250. výročie narodenia Antona Bernoláka / Eva Fordinálová. - 

Fotogr. - In: Národný kalendár 2012. - Martin : Matica slovenská, 2011. S. 123-127. 

 

Bernolák, Anton, 1762-1813  

Bernolákovo (Slovensko) 

kodifikácia spisovnej slovenčiny - jazykovedci - katolícki kňazi 

88 ŠELESTIAKOVÁ, Katarína                                        929  

Bol som Mečiarov kamarát / Katarína Šelestiaková, [účastník interview Andrej Danko]. - 

Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26, č. 6 (2016), s. 28-30.  



16 
 

 

Danko, Andrej, 1974-  

Miloslavov (Slovensko) 

politici - politické strany - parlamentné voľby 2016 

89 BORONKAYOVÁ, Felícia                                         929  

Hraj na ty ruky! : varil lepšie ako vaša mama... / Felícia Boronkayová, [účastník interview 

Vilo Habo]. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66, č. 6 (2016), s. 90-91.  

 

Habo, Viliam  

Hamuliakovo (Slovensko) 

varenie - televízne programy - osoby z regiónu 

90 KORBAŠOVÁ, Martina                                               929  

Rozchod ľutuje / Martina Korbašová, [účastník interview Marcella Molnárová]. - Fotogr.  

- In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - Roč. 14, č. 7 (2015), s. 12-13.  

 

Molnárová, Marcella, 1966-  

Rovinka (Slovensko) 

speváčky - osoby z regiónu 

91 SUDOR, Karol                                                             929  

Moje topánky vám vydržia navždy / Karol Sudor. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-

844X. - Roč. 2, č. 34 (19.02.2016), s. 20-21.  

 

Pažitný, Marek, 1981-  

Dunajská Lužná (Slovensko) 

obuv šitá ručne - regionálne osobnosti - obuvníci 

92 LITVÁKOVÁ, Erika                                                    929  

Iba hlupák sa nebojí / Erika Litváková, [účastník interview Gustáv Kyselica]. - Fotogr.  

- In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 40 (18.02.2016), [TV oko. - Č. 8/2016, s. 4-7].  

 

Kyselica, Gustáv, 1951-2016  

Miloslavov (Slovensko) 

kaskadéri - filmová výroba - rozhovory 

93 LITVÁKOVÁ, Erika                                                     929  

Gustáv Kyselica / Erika Litváková. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24,  

č. 48 (26.02.2016), s. 10.  

 

Kyselica, Gustáv, 1951-2016  

Miloslavov (Slovensko) 

nekrológy - kaskadéri - regionálne osobnosti 

94 KOPCSAYOVÁ, Iris                                                     929  

Chyby odpúšťam, ale nezabúdam / Iris Kopcsayová. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. 

- ISSN 1335-4701. - Roč. 23, č. 43 (03.03.2016), [TV OKO. - Č. 10, s. 4-7].  

 

Magálová, Kamila, 1950-  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

regionálne osobnosti - herečky - biografické črty 



17 
 

95 LUČANIČ, Ľudovít                                                       929  

Vrtáti sa? / Iveta Radičová. - Fotogr. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 26,  

č. 9 (2016), s. 32-33.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

regionálni politici - parlamentné voľby 2016 - rozhovory o politike 

96 SUCHÁ, Janette                                                             929  

Vek sa odohráva v hlave / Janette Suchá, [účastník interview Emma Tekelyová]. - Fotogr.  

- In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 54 (05.03.2016), [Sme ženy. - Č. 10, s. 6-9].  

 

Tekelyová, Emma, 1953-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

moderátorky - spisovateľky 

97 STASZOVÁ, Miroslava, 1952-                                     929  

Prežívam najhlbšiu lásku / Miroslava Staszová, [účastník inteview Iveta Radičová]. - Fotogr. 

- In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 9 (2016), s. 22-24.  

 

Radičová, Iveta, 1956-  

Nová Dedinka (Slovensko) 

sociológovia - pedagógovia - súkromný život - regionálne osobnosti 

98 TARDONOVÁ, Veronika                                             929  

Ľudia zbožňujú, keď na nich kričím : Ján Ďurovčík / Veronika Tardonová, [účastník 

interview Ján Ďurovčík]. - Fotogr. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 22, 

č. 49 (11.03.2016), [príl. HN magazín. - Roč. 2, č. 10, s. 6-11].  

 

Ďurovčík, Ján, 1971-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

choreografi - režiséri - muzikály 

99 NEU, M.                                                                         929  

M. R. Štefánik / M. Neu. - Fotogr. - In: Holubár. - Č. 3 (2001), s. 2. 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - biografické črty 

100 KARASOVÁ, Erika                                                       929  

Nevesta v červených šatách / Erika Karasová. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66,  

č. 12 (2016), s. 120-121.  

 

Radeva, Táňa, 1957-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálni umelci - biografické črty - slovenské herečky 

101 ZIGMUNDÍK, Ján, 1846-1938                                      929  

Spomienky Vrbovčana Jána Zigmundíka na Milana Rastislava Štefánika / Ján Zigmundík. - 

Fotogr. - In: Hlas Vrbového. - ISSN 1335-2687. - Roč. 19, č. 24-25 (2009), s. 12-13.  



18 
 

 

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - biografické údaje - letci 

102 VRZGULOVÁ, Beáta                                                  929  

Páčia sa mi muži, čo ma vedia rozosmiať / Beáta Vrzgulová, [účastník interview Judit 

Bárdos]. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 13 (2016), s. 18-19.  

 

Bárdos, Judit, 1988-  

Senec (Slovensko) 

herečky - regionálne osobnosti 

103 ŠEPITKOVÁ, Natália                                                   929  

Pre dobrý vzťah treba milovať, ľúbiť a mať rád / Natália Šepitková, [účastník interview 

Andrej Bičan]. - Fotogr. - In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 15 (2016),  

s. 24-26.  

 

Bičan, Andrej, 1975-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

moderátori - herci 

104 GABRIEL                                                                      929  

Gabriel Agárdy - senecký lokálpatriot / VCS, [účastník interview Gabriel Agárdy]. - Fotogr. 

- In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 1 (2016), s. 17. 

 

Agárdy, Gabriel, 1950-  

Senec (Slovensko) 

poslanci - biografické údaje - regionálne osobnosti 

 

http://www.senec.sk/downloads/sencan_2016/sencan_01.pdf  

105 RICHTER, Milan, 1948-                                              929  

Svet prekladu / Milan Richter. - Fotogr. - In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - Roč. 26,  

č. 4 (2016), s. 5.  

 

prekladatelia - umelecký preklad - ocenenia 

106 ŤAPAJOVÁ, Elena                                                      929  

Rozum v hrsti / Elena Ťapajová, [účastník inteview Renáta Názlerová]. - Fotogr. -  

In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - Roč. 26, č. 4 (2016), s. 14-15.  

 

Názlerová, Renáta: Návod na obsluhu dieťaťa  

Veľký Biel (Slovensko) 

regionálne autorky - nové knihy 

107 ŠÉF                                                                                929  

Šéf parlamentu začne s diétou / ben. - Fotogr. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 26,  

č. 102 (03.05.2016), s. 4.  

 

Danko, Andrej, 1974-  



19 
 

Miloslavov (Slovensko) 

politici - zdravotný stav 

108 HRÍB, Štefan, 1965-                                                     929  

Ako Thatcher konať nemôžem / Štefan Hríb, [účastník interview Tomáš Drucker]. - Fotogr.  

- In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 13, č. 20 (2016), s. 16-19.  

 

Drucker, Tomáš  

Chorvátsky Grob (Slovensko) 

ministri - zdravotníctvo - osoby z regiónu 

109 VALČEK, Adam                                                           929  

Brecely: Národné aerolínie? Môže to byť Ryanair či ČSA / Adam Valček, [účastník 

interview Roman Brecely]. - Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 113 

(16.05.2016), s. 8.  

 

Brecely, Roman, 1966-  

Zálesie (Slovensko) 

ministri - doprava - osoby z regiónu 

110 BORONKAYOVÁ, Felícia                                           929  

Prekročiť Dunaj / Felícia Boronkayová. - Fotogr. - In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 66,  

č. 21 (2016), s. 30-33.  

 

Dangl, Dano, 1975-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

regionálne osobnosti - zabávači - slovenskí herci - rozhovory 

111 KOVÁČIKOVÁ, Mira                                                  929  

Marek Ťapák: Urbanove prózy nás spájajú... / Mira Kováčiková. - Fotogr. - In: MY 

Týždenník pre Záhorie. - ISSN 1335-4442. - Roč. 16, č. 8 (2016), s. 9. 

 

Ťapák, Marek, 1960-  

Alžbetin Dvor (Miloslavov, Slovensko) 

regionálne osobnosti - slovenskí herci - režiséri - divadelná činnosť - rozhovory 

112 MALÁ, Iveta                                                                929  

Neresť je vlastne radosť / Iveta Malá, [účastník interview Marek Maďarič]. - Fotogr. -   

In: Slovenka. - ISSN 0231-6676. - Roč. 69, č. 21 (2016), s. 18-19.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ministri kultúry SR - politici - rozhovory 

113 SENECKÝ                                                                    929  

Senecký básnik a pedagóg Jozef Fedor oslavuje jubileum - 70 rokov / [účastník interview 

Jozef Fedor]. - Fotogr. - In: Senčan. - ISSN 1339-2875. - Roč. 26, č. 4 (2016), s. 13. 

 

Fedor, Jozef, 1946-  

Senec (Slovensko) 

pedagógovia - básnici - výročie narodenia 



20 
 

114 NÉMETH, Jana                                                            929  

Umelec, ktorý rozumel robotníkom / Jana Németh. - Fotogr. - In: Denník N. - ISSN 1339-

844X. - Roč. 2, č. 116 (16.06.2016), s. 12-13.  

 

Kollár, František, 1904-1979  

Senec (Slovensko) 

fotografi - Slováci v zahraničí - výstavy fotografií 

115 LITVÁKOVÁ, Erika                                                    929  

Vyrozprávam aj mozog z hlavy / Erika Litváková, [účastník interview Andrej Bičan]. - 

Fotogr. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 24, č. 140 (16.06.2016), [Tv oko, č. 25,  

s. 4-7].  

 

Bičan, Andrej, 1975-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

moderátori - zabávači - osoby z regiónu 

116 DEBNÁR, Ján                                                              929  

Emanuel Straka : muž troch domovov / Ján Debnár, [účastník interview Emanuel Straka]. - 

Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 2 (2016), s. 19-20. 

 

Straka, Emanuel  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

automobilové veterány - renovácie veteránov - osoby z regiónu 

117 STRETNUTIE                                                              929  

Stretnutie s umením / [účastník interview PEK]. - Fotogr. - In: Bielčan. - ISSN 1339-3731. - 

Roč. 10, č. 1 (2016), s. 5. 

 

PEK  

Veľký Biel (Slovensko) 

speváci - raperi 

118 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                   929  

Ako sa stať profesorom vo veku 36 rokov / Dušan Mikušovič. - Fotogr. - In: Denník N. - 

ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 126 (30.06.2016), s. 4.  

 

Mamojka, Mojmír, 1980- 

Veľký Biel (Slovensko) 

vysokoškolskí pedagógovia - akademické tituly - publikačná činnosť  

119 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                   929   

Maďarič pre RTVS pripustil aj demisiu / Dušan Mikušovič. - Fotogr. - In: Denník N. - 

ISSN 1339-844X. - Roč. 2, č. 109 (07.06.2016), s. 2.  

 

Maďarič, Marek, 1966-  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

ministri kultúry SR - koncesionárske poplatky - demisia - politika a spoločnosť 

 



21 
 

120 HÄSSLER, František                                                    94  

Tie ivanské silnice- / František Hässler. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. - ISSN 1339-

181X. - Roč. 25, č. 2 (2016), s. 20-21. 

 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

Kráľovská hradská cesta - cesty - dejiny obcí 

121 HÄSSLER, František                                                   94  

Keď bola Ivanka na hranici Slovenska / František Hässler. - Fotogr. - In: Ivanské novinky. 

- ISSN 1339-181X. - Roč. 25, č. 1 (2016), s. 12-13. 

 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

dejiny obcí - Viedenská arbitráž, 1938  

 

 

    Autorský register  

B   

Baštová, Milka  39,  

Benčič, Anton  71,  

Benka, Marián  43,  

Blaško, Rastislav  67,  

Boronkayová, Felícia  89, 110,  

C   

Cabadaj, Peter, 1966-  54,  

Cifra, Štefan  83,  

D   

Daničová, Veronika  86,  

Debnár, Ján  116,  

Debnár, Jozef  62,  

Dugovičová, Kristína  52,  

F   

Filipko, Richard  47,  

Folentová, Veronika  20,  

Fordinálová, Eva, 1941-  87,  

G   

Gonda, Richard  50,  

H   

Haluza, Ivan  42,  

Hanzelová, Katarína  81,  

Hässler, František  26, 120, 121,  

Haugová, Mila, 1942-  76, 78,  

Herák, Ján  25,  

Hidvéghyová-Yung, Elena, 1970  12,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312


22 
 

Hlavačková, Oľga  38,  

Hostová, Ivana, 1983-  79,  

Hríb, Štefan, 1965-  108,  

Hudáková, Anička  33,  

Hudec, Marek  36,  

K   

Kalinowski, Andrzej  48,  

Karasová, Erika  100,  

Kebísek, Roman  82,  

Klas, Teofil, 1940-  84,  

Kobolková, Martina  29,  

Kollárová, Jana  51,  

Kopcsayová, Iris  94,  

Korbašová, Martina  49, 90,  

Kováčiková, Mira  111,  

Krasňanská, Jarmila  37,  

Krbatová, Lucia  13,  

L   

Legéň, Marek  56,  

Litváková, Erika  92, 93, 115,  

Lučanič, Ľudovít  95,  

M   

Majerníková, Martina  63,  

Majová, Jarmila  1,  

Malá, Iveta  112,  

Matus, Monika  34,  

Mikloško, Daniel  25,  

Mikušovič, Dušan  118, 119,  

N   

Németh, Jana  114,  

Neu, M.  99,  

O   

Ostatníková, Martina, 1979-  7, 32,  

P   

Polák, Milan, 1932-  77,  

R   

Rácová, Veronika  11,  

Radičová, Iveta, 1956-  9,  

Richter, Milan, 1948-  105,  

Ruttkayová, Martina  14,  

Ryník, Jozef  55,  

S   

Sedlák, Jozef  44, 45,  

Sedláková, Katarína  57,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357


23 
 

Slezáková, Kristína  22,  

Slušný, Roman  80,  

Staszová, Miroslava, 1952-  97,  

Stohl, Stanislav  58,  

Strešňák, Gábor, 1974-  4,  

Stupňan, Igor  15,  

Sudor, Karol  91,  

Suchá, Janette  96,  

Szabóová, Zuzana  60, 75,  

Š   

Šebela, Miloslav  72, 73, 74,  

Šelestiaková, Katarína  88,  

Šepitková, Natália  103,  

T  

Ťapajová, Elena  106,  

Tardonová, Veronika  98,  

Tekelyová, Emma, 1953-  10,  

Tkačenko, Peter  85,  

Tódová, Monika  16, 18, 19,  

Trebulová, Jana  21,  

U   

Uličná, Tatiana  23, 24,  

V   

Valček, Adam  109,  

Volná, Barbora  53,  

Vrzgulová, Beáta  102,  

Z   

Základná škola (Veľký Biel, Slovensko)  35,  

Zigmundík, Ján, 1846-1938  101. 

 

   Predmetový register  

A   

Agárdy, Gabriel, 1950-  104,  

Agromačaj, s.r.o. (Kráľova pri Senci, Slovensko)  42,  

akademické tituly  118,  

amatérske divadlo  63,  

amatérski fotografi  60,  

architekti  57,  

architektonické ateliéry  56,  

armwrestling (pretláčanie rukou)  69,  

Augustovičová, Jana  32,  

automobilové veterány  116,  

  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23116


24 
 

B  

Bacigálová, Zuzana  17,  

Bárdos, Judit, 1988-  102,  

Barková, Iveta  32,  

Bartko, Tomáš  70,  

básnici  54, 83, 84, 113,  

Belianska, Ula  28,  

Benzoni, Giuliana  81,  

Bernolák, Anton, 1762-1813  87,  

besedy  2, 3,  

Bičan, Andrej, 1975-  52, 103, 115,  

biografické údaje  51, 82, 94, 99, 100, 101, 104,  

Bitto, Pavol  70,  

Bollová, Tatiana  70,  

bosorky, čarodejnice  4,  

branding  47,  

Brecely, Roman, 1966-  109,  

Bubánová, Simona, 1961-  47,  

bubeníci  53,  

bytová politika  21,  

C   

cena za literatúru  8,  

cesty  120,  

Cirkevná MŠ Madony Žitného ostrova (Dunajská Lužná, Slovensko) 24,  

Createrra (Hrubý Šúr, Slovensko : ateliér)  56,  

cvičné firmy  37,  

D   

D1 Outlet City (Senec, Slovensko)  55,  

Dangl, Dano, 1975-  110,  

Danko, Andrej, 1974-  14, 15, 85, 88, 107,  

Danubius fruct (Dunajská Lužná, Slovensko)  44, 45,  

Debnárová, Lucia, 1987-  69, 70,  

Déczi, Laco, 1938-  51,  

degustácia vín  48,  

dejiny obcí  41, 120, 121,  

demisia  119,  

detské kluby  28,  

Detský klub Jazierko (Senec, Slovensko)  28,  

developeri  22,  

diplomati  81,  

divadelná činnosť  111,  

divadelné prehliadky detských súborov  63,  

divadelní kritici  77,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Most pri Bratislave, Slovensko)  40,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2340


25 
 

Domovské vzdelávacie centrum, n.o. (Dunajská Lužná, Slovensko)  25,  

doprava  109,  

Drucker, Tomáš  108,  

Ďurovčík, Ján, 1971-  98,  

džez  51,  

E   

ekologické stavby  56, 57,  

F   

farmári  42,  

farmy  42,  

Fedor, Jozef, 1946-  113,  

Feketová, Dominika  64, 65,  

Fiedorová, Markéta  68,  

filmová výroba  92,  

folklórne súbory  39,  

FootGolf (Senec, Slovensko)  67,  

fotografi  60, 114,  

futbal  71,  

G   

Guldanová, Michaela  7,  

Gyarmatiová, Jana  24,  

gymnáziá  29,  

Gymnázium Antona Bernoláka (Senec, Slovensko)  29,  

H   

Habo, Viliam  89,  

Hanák, Samuel, 1998-  70,  

hasiči  40,  

Haugová, Mila, 1942-  11, 12, 79,  

herci  50, 52, 103,  

herečky  62, 80, 86, 94, 102,  

Hervaiová, Sandra, 1999-  66,  

hlasné čítanie  75,  

hudobné festivaly  53,  

hudobníci  36, 51, 53,  

humanitárna pomoc  7,  

humánne činy  6,  

Ch   

choreografi  98,  

chovatelia holubov  46,  

Chríbik, Marián  70,  

J   

jablká  44, 45,  

jarmoky  33,  

Jasaň, Imrich  39,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2339


26 
 

jazykovedci  87,  

Jonášová, Eva  30,  

Jurík, Ľuboš, 1947-  2,  

K   

Kákoš, Matej  70,  

Kaplnka sv. Ladislava (Malý Biel, Veľký Biel, Slovensko) 59,  

kaskadéri  92, 93,  

katolícki kňazi  87,  

Kierulf, Bjorn  56, 57,  

Kierulfová, Zuzana, 1969-  57,  

kňazi  6, 84,  

knižnice  1, 2, 3,  

kodifikácia spisovnej slovenčiny  87,  

Kollár, František, 1904-1979  114,  

Koloditsová, Renáta  66,  

koncerty  36, 61,  

koncesionárske poplatky  119,  

konferencie  27,  

Kostol Božského Srdca Ježišovho (Most pri Bratislave, Slovensko)  58,  

Košická, Magdaléna, 1949-  62,  

Kozák, Ján, ml.  70,  

Kráľovská hradská cesta  120,  

kritiky  20,  

Kroner, Ján, 1956-  50,  

Kyselica, Gustáv, 1951-2016  92, 93,  

L   

letci  82, 101,  

letecké nehody  41,  

letiská  41,  

literárne konfrontácie  11, 12,  

liturgické predmety  58,  

logá  47,  

Lúč (Senec, Slovensko : folklórny súbor)  39,  

M   

Mačaj, Juraj  42,  

Maďarič, Marek, 1966-  13, 18, 112, 119,  

Magálová, Kamila, 1950-  94,  

majstri SR  65,  

majstrovstvá Európy  72, 73,  

majtrovstvá sveta  67,  

Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko) 63,  

Mamojka, Mojmír, 1980-  118,  

Marko, Štefan  23,  

Maťašík, Andrej, 1953-  77,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377


27 
 

materské školy  24,  

matky v núdzi  25,  

medzinárodné podujatia  37,  

medzinárodné projekty  38,  

Mestská knižnica (Senec, Slovensko)  1, 2, 3, 5,  

Mestské múzeum (Senec, Slovensko)  4,  

migranti  7,  

Mikula, František, 1934-  17,  

ministri  108, 109,  

ministri kultúry SR  13, 112, 119,  

mladí dospelí  25,  

moderátori  52, 96, 103, 115,  

Molnárová, Marcella, 1966-  90,  

Morvay, Imre, 1940-  6,  

múzeá  4,  

muzikály  98,  

N   

nadstavby budov  31,  

Nagy, Richard, 1993-  72, 73, 74,  

Nagyová, Lucia  70,  

národné kultúrne pamiatky  58,  

Naše divadlo (Ivanka pri Dunaji, Slovensko)  62,  

Názlerová, Renáta  106,  

názory a postoje  9, 10,  

nekrológy  93,  

nové knihy  106,  

O   

Obecný futbalový klub (Dunajská Lužná, Slovensko)  71,  

obchodné centrá  55,  

Obrenovič, Mihailo, 1825-1868  26,  

obuvníci  91,  

ocenenia  6, 8, 23, 24, 30, 69, 70, 105,  

odborné školy  38,  

odchovanci detských domovov  25,  

ochotnícke divadlo  62,  

ombudsmani (verejní ochrancovia práv)  20,  

osoby z regiónu  89, 90, 108, 109, 115, 118,  

ovocinárstvo  45,  

ovocné sady  44,  

P   

parlamentné voľby 2016  9, 18, 19, 85, 88, 95,  

pasívne domy  56, 57,  

pasovanie prvákov  33,  

Pažitný, Marek, 1981-  91,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2391


28 
 

pedagógovia  97, 113,  

PEK  117,  

Peláková, Kristína, 1987-  86,  

permakultúra  43,  

pestovanie ovocných rastlín  44,  

pestovanie rastlín  43,  

pestovateľské farmy  42,  

petície  22,  

plávanie  68,  

plavci  72, 73, 74,  

podnikatelia  44,  

podujatia v knižnici  1, 3,  

Poizl, Dominik  70,  

politici  13, 14, 15, 81, 88, 107, 112,  

politická kultúra  16,  

politické aféry  14,  

politické aspekty  13,  

politické názory a postoje  15,  

politické strany a hnutia  18, 19, 88,  

politickí väzni  17,  

politika a spoločnosť  119,  

poslanci  104,  

poštové holuby  46,  

práva detí  20,  

predmetové olympiády  34,  

prednes poézie a prózy  34,  

predsedovia parlamentu  15,  

prekladatelia  105,  

prenasledovanie  17,  

prezentácie  47,  

prírodné záhrady  43,  

procesy s bosorkami  4,  

publikačná činnosť  118,  

R   

Radeva, Táňa, 1957-  80, 100,  

Radičová, Iveta, 1956-  16, 19, 95, 97,  

Radosť (Senec, Slovensko : spevácky zbor)  61,  

raperi  117,  

recenzie diela  76, 77, 78,  

recenzie kníh  11, 12, 79,  

regionálne autorky  11, 76, 78, 79, 106,  

regionálne hospodárstvo  45,  

regionálne osobnosti 26, 36, 77, 80, 81, 82, 83, 85, 

 91, 93, 94, 95,97, 99, 101, 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101


29 
 

 102, 104, 110, 111,  

regionálni autori  8, 9, 12,  

regionálni umelci  49, 51, 100,  

reklamné agentúry  47,  

rekonštrukcie a opravy  59,  

renovácie veteránov  116,  

režiséri  62, 98, 111,  

riaditelia  24, 30,  

Richter, Milan, 1948-  8, 105,  

robotika  29,  

rozhovory  49, 51, 92, 110, 111, 112,  

rozhovory o politike  9, 85, 95,  

S   

Sakáloš, Jozef  60,  

sakrálne predmety  58,  

samospráva  22, 23,  

satelitné mestá  21,  

Sekulová, Hana, 1964-  43,  

seniori  5,  

Sipošová, Renáta  70,  

Slováci v zahraničí  114,  

slovenská poézia  79,  

slovenskí herci  100, 110, 111,  

slovenskí politici  82,  

slovenskí speváci  49, 86, 90, 117, 

Sninčák, Matej  70,  

sociálna pomoc  25,  

sociológovia  16, 97,  

sólové koncerty  36,  

spevácke zbory  61,  

spisovateľky  10, 96,  

spoločenské tance  64, 65,  

spomienkové podujatia  26, 83,  

spomienky  84,  

Straka, Emanuel  116,  

Stredná odborná škola Kysucká 14 (Senec, Slovensko) 37, 38,  

strieborná medaila  72, 73,  

súčasná literatúra  75,  

Súkromná základná škola S.E.N.E.C. (Senec, Slovensko) 32,  

súkromný život  81, 97,  

Szabóová, Michaela  70,  

Š   

šachové turnaje  66,  

školské družiny  33,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333


30 
 

školstvo  27,  

športovci  68, 69, 70, 73, 74, 

športové kluby  71,  

športové olympiády  74,  

Športovec roka  70,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  81, 82, 99, 101,  

študentské práce  17,  

Štúr, Ľudovít, 1815-1856  26,  

T   

tanečné súťaže  64,  

tanečníci  64, 65,  

Ťapák, Marek, 1960-  111,  

Tekelyová, Emma, 1953-  96,  

televízne programy  89,  

Tomanová, Viera, 1948-  20,  

tradície  33,  

tréning pamäti  5,  

U   

učitelia  27, 30, 

umelecký preklad  105,  

utečenecké tábory  7,  

V   

Valihora, Martin, 1976-  53,  

Vandáková, Lenka  70,  

varenie  89,  

Varga, Marián, 1947-  36,  

Veigl, Svetloslav, 1915-2010  54, 83, 84,  

vianočné koncerty  61,  

Viedenská arbitráž, 1938  121,  

vinári  48,  

vláda SR  18, 19,  

volebné kampane  85,  

výročie narodenia  83, 113,  

vysokoškolskí pedagógovia  16, 118,  

výstavy  46,  

výstavy fotografií  60, 114,  

výstavy vín  48,  

vzdelávacie programy  4,  

W   

waldorfská pedagogika  28,  

Weiter, Otto, 1965-  49,  

Z   

zabávači  110, 115,  

Základná organizácia chovateľov poštových holubov (Dunajská Lužná, Slovensko) 46,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2346


31 
 

Základná škola (Bernolákovo, Slovensko)  33,  

Základná škola (Veľký Biel, Slovensko)  35,  

Základná škola A. M. Szencziho (Senec, Slovensko)  34,  

Základná škola Mlynská (Senec, Slovensko)  31,  

základné školy  31, 32, 33, 34, 35,  

záujmová činnosť  29,  

zdravotné problémy  50,  

zdravotníctvo  108,  

zdravotný stav  107,  

Zelmanová, Anetta  5,  

zmeny  55,  

Ž   

ženy a spoločnosť  10,  

žiaci a študenti  34,  

život a dielo  54.  

 

    Geografický register  

A   

Alžbetin Dvor (Miloslavov, Slovensko)  44, 111,  

B   

Bernolákovo (Slovensko)  33, 51, 87,  

Borinka (Slovensko)  77,  

Bratislavský kraj (Slovensko)  63,  

D 

Dunajská Lužná (Slovensko)   

                                            

8, 23, 24, 25, 44, 45, 46, 71, 

 91, 105,  

H   

Hamuliakovo (Slovensko)  89,  

Hrubý Šúr (Slovensko)  56, 57,  

Ch   

Chorvátsky Grob (Slovensko)  21, 22, 36, 94, 108,  

I  

Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 

                                                 

11, 12, 13, 18, 26, 41, 43, 50, 

 

52, 62, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 

86, 96, 98, 99, 100, 101, 103, 

110, 112, 115, 116, 119, 120, 

121,  

K   

Kráľová pri Senci (Slovensko)  42, 54, 60, 83, 84,  

Miloslavov (Slovensko)  14, 15, 85, 88, 92, 93, 107,  

Most pri Bratislave (Slovensko)  40, 58,  

N   

Nová Dedinka (Slovensko)  9, 16, 19, 95, 97,  

  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23111
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23108
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23110
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23112
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23115
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23116
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23119
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23120
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23121
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23107
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2397


32 
 

R  

Rovinka (Slovensko)  47, 90,  

S  

Senec (Slovensko) 

                                                   

1, 3, 4, 5, 6, 7, 17, 27, 28, 29, 

 

30, 31, 32, 34, 37, 38, 39, 53, 

55, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 

69, 70, 72, 73, 74, 75, 102, 

104, 113, 114,  

Slovensko  47,  

V   

Veľký Biel (Slovensko)  20, 35, 48, 59, 106, 117, 118,  

Z   

Zálesie (Slovensko)  49, 109. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okres Senec v tlači 1/2016 : článková regionálna bibliografia 

Vydáva:                         Malokarpatská knižnica v Pezinku 

Ročník:                          11 

Číslo:                             1 

Rok:                               2016 

ISSN:                             1338-9378 

Zostavila:                       Daniela Sedláčková 

Zodpovedná red.:           Mgr. Daniela Tóthová 

Vychádza v elektronickej podobe. 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23113
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23114
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23117
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23118
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/00007dp5020i.htm%23109

